www.blansko.netinfo@blansko.netHledej


Přihlásit

Košík
je prázdný



www.blansko.netHledej

Hledej

Přihlásit

Košík
je prázdný

Menu

ElektronikaITHobby a zahradaMalé spotřebičeVelké spotřebičeSport a volný časPéče o tělo

Přihlásit

info@blansko.net

Hlavní stránkaHobby a zahradaInteriérové doplňkyMeteostanice a teploměryGARNI 735 - meteorologická staniceGARNI 735 - meteorologická stanice





						-0%
					

[image: GARNI 735 - meteorologická stanice][image: ][image: ]



Garni GARNI 735 - Meteorologická stanice.... více
Běžná cena:
								2 599 Kč
									(-0%)
								
2 147.93 Kč bez DPH

Na dotaz
2 599 Kč

-+ks


Do košíku

Vyberte si zvýhodněné balení



Množstevní slevy



Kód:
							1031091
Kód dod.:
							GARNI 735
EAN:
							8592733020360
Záruka:
							24 Měsíc(ů)
Výrobce:
							Garni technology


Do oblíbenýchPorovnáníDotaz prodejciHlídání

Sdílet



Popis a parametry

GARNI 735 - meteorologická stanice
Meteorologická stanice s měřením vnitřní a vnější teploty, relativní vlhkosti, barometrického tlaku, rychlosti a směru větru, dešťových srážek a předpovědí počasí
- displej o rozměrech 90 x 110 mm
- možnost krátkodobého osvětlení displeje oranžovou barvou na 5 s
- velikost číslic na displeji - čas 15 mm, datum, zkratka názvu dne 6,5 mm, vnější a vnitřní teplota a relativní vlhkost 12 mm, barometrický tlak / srážky, rychlost / náraz větru, 10 mm, zkratka směru větru 5,5 mm, wind chill / teplotní index / rosný bod 9 mm
- čas a datum řízený rádiovým signálem DCF-77 s možností manuálního nastavení
- datum, zkratka názvu dne
- 12, nebo 24 hodinový formát zobrazení času
- ikona příjmu signálu DCF-77
- časová zóna +/- 23 hodin
- budík s funkcí opakovaného buzení (Snooze)
- buzení zvukovým signálem (4 sekundy 1 pípnutí za sekundu, 4 sekundy 2 pípnutí za sekundu, 4 sekundy 3 pípnutí za sekundu a poté stálé 4 pípnutí za sekundu)
- funkce budíku závislého na venkovní teplotě - budík se aktivuje o 30 minut dříve, pokud bude venkovní teplota nižší než -3°C
- fáze Měsíce
- měření vnitřní teploty a relativní vlhkosti s ikonou tepelné pohody
- měření vnější teploty a relativní vlhkosti
- zobrazení teploty ve °C, nebo °F
- měření průměrné rychlosti větru za uplynulých 30 s, nárazů větru a směru větru aktuální a za uplynulých 5 minut, 16 rozlišení směru
- zobrazení rychlosti větru v Beaufortově stupnici
- popis úrovně síly větru (LIGHT – lehká, MODERATE – mírná, STRONG – silná, STORM – bouře)
- zobrazení rychlosti větru a nárazu větru v m/s, km/h, knots (uzlech), nebo mph
- měření dešťových srážek aktuálních (za uplynulou hodinu), denních, týdenních a měsíčních
- zobrazení dešťových srážek v mm, nebo in (palcích)
- 6 animovaných ikon předpovědi počasí (slunečno, polojasno, oblačno, déšť, bouřky, sněžení)
- měření barometrického tlaku, zobrazení absolutního, nebo relativního barometrického tlaku
- zobrazení hodnoty barometrického tlaku v hPa / inHg / mmHg
- sloupcový graf vývoje barometrického tlaku za uplynulých 24 hodin, nebo historie dešťových srážek za uplynulých 5 dnů
- zobrazení vnitřního rosného bodu, teplotního indexu, hodnoty wind chill
- zobrazení naměřených hodnot za uplynulých 24 hodin po hodině
- zobrazení maximálních a minimálních hodnot vnitřní a vnější teploty a relativní vlhkosti, wind chill, teplotního indexu, vnitřního rosného bodu, barometrického tlaku, maximální rychlosti a nárazu větru a maximálních srážek s časem a datem záznamu
- alarm horních a dolních mezí vnitřní a vnější teploty a relativní vlhkosti
- alarm horní meze denního úhrnu srážek
- alarm horní meze rychlosti větru
- indikace dosažení horní, nebo dolní meze zvukovým signálem a LED diodou
- indikace slabých baterií hlavní jednotky a integrovaného bezdrátového čidla
- bezdrátový přenos hodnot z integrovaného čidla na frekvenci 868 MHz
- indikace síly signálu integrovaného bezdrátového čidla
- barva černá
- rozměry 120 x 190 x 22 mm
- napájení 3 ks AA baterií 1,5 V
Integrované bezdrátové čidlo
- voděodolné integrované bezdrátové čidlo 5 v 1 (teplota, relativní vlhkost, rychlost větru, směr větru, dešťové srážky)
- dosah signálu integrovaného bezdrátového čidla až 150 m v otevřeném prostoru
- vodováha
- radiační štít
- barva světle šedá, misky rychlosti větru šedé
- rozměry 343,5 x 393,5 x 136 mm
- napájení 3 ks AA baterií 1,5 V
Obsah balení:
1 x hlavní jednotka
1 x integrované bezdrátové čidlo
1 x stojánek hlavní jednotky
1 x montážní díl integrovaného bezdrátového čidla
4 x šroub, 4 x matička, 4 x podložka pro připevnění integrovaného bezdrátového čidla
český a slovenský návod
.

ParametryPorovnání
Napájení
Baterie

Funkce Meteostanic a teploměrů
Hodiny







GARNI 735 - meteorologická stanice
E-mail
Email, na který Vám přijde odpověď



Telefon
Zadejte kontaktní telefon



Vzkaz
Vaše přání, alespoň 3 znaků



Opište kód[image: ' ']


Opište kód z obrázku tak, jak jej vidíte




Zpět do eshopuOdeslat



Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email


Hlídat




Naposledy navštívené
[image: ]
GARNI 735 - meteorologická stanice



Slevy a novinky e-mailem
Chciodebírat
info@blansko.net

www.blansko.net
BLANSKO.NET - Petr Martinek
Leoše Janáčka 11c
67801 Blansko
Česká Republika
IČO: 75692970
DIČ: CZ7609103777
Další informace


Textové stránky




Copyright © 2024 BLANSKO.NET - Petr Martinek Všechna práva vyhrazena.
Tvorbu webové stránky zajistil BINARGON.cz - Mapa stránek

Přihlášení
Uživatelské jméno:
Heslo:
Zapomenuté hesloPřihlásit

Nemáte ještě účet?Zaregistrujte se.



